при этом начальная цена продажи имущества Должника соответствует начальной цене продажи, 

установленной на повторных торгах. 

2.3.4. Торги по реализации имущества Должника посредством публичного предложения 

продолжаются до достижения минимальной цены(«цены - отсечения¬),которая составляет–64512 

(Шестьдесят четыре тысячи пятьсот двенадцать рублей). И 231473,50 (Двести тридцать одна 

тысяча четыреста семьдесят три рубля пятьдесят копеек) 

2.4. Переход к каждому последующему этапу продажи Имущества Должника возможен 

только в том случае, если Имущество Должника не было продано на предыдущем этапе. 

2.5. Обязательным условием продажи Имущества Должника является получение

[...]

-Величина снижения цены по истечении каждого периода устанавливается в размере 10% 

(Десять) процентов от начальной цены продажи на повторных торгах. 

9.10.1. Снижение цены на торгах посредством публичного предложения производится 

до достижения минимальной цены (цены отсечения), установленной в размере 64512 

(шестьдесят четыре тысячи пятьсот двенадцать рублей).И 231473,50 (двести тридцать одна 

тысяча четыреста семьдесят три рубля пятьдесят копеек) 

- Победителем торгов по продаже имущества Должника посредством публичного 

предложения признается участник торгов, который первым представил в установленный срок 

заявку на участие в торгах, содержащую цену продажи имущества Должника, которая не ниже цены